
令和３年５月１１日

保護者の皆様

延 岡 市 立 北 方 学 園

校 長 三樹 浩二

ＰＴＡ会長 東 和範

令和３年度 第８回体育祭の開催延期について（お知らせ）

新緑の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のことと拝察申し上げます。

さて、本年度の体育祭の開催につきましては、４月３０日付けの文書にてご連絡させて

いただきましたが、５月９日の宮崎県緊急事態宣言の発令後、延岡市教育委員会との協議

を行い、開催の延期を決定しました。

つきましては、下記の日程で内容を縮小して実施を予定しています。また、５月に実施

予定でした体育祭に係る振替休業日も変更させていただきます。予定の日程で実施ができ

ず、誠に残念ではありますが、皆様のご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年７月３日（土）午前中開催 ※詳細は後日連絡いたします。

※ できる限り実施を考えておりますが、天候や新型コロナウイルス感

染症の状況により、延期及び中止の場合もあります。

延 期 の 場 合 体 育 祭 実 施 日

① ７月３日（土）に実施できない場合 ７月５日（月）

② ７月５日（月）に実施できない場合 ７月６日（火）

③ ７月６日（火）に実施できない場合 ７月７日（水）

④ ７月７日（水）に実施できない場合 体 育 祭 中 止

※ ７月３日（土）は、体育祭終了後、下校となります。弁当は必要

ありません。７月５日～７日の平日開催の場合は、給食があります。

※ ７月４日（日）は、当初の通り「休日」となります。

２ 会 場 北方学園運動場

３ その他

○ 振替休業日等の変更について

・５月２０日（木）及び２４日（月）…通常登校

・５月２２日（土）及び２３日（日）…休日

○ ７月２日（金）の１２：００に、実施か延期の判断を行います。延期の場合は、「北

方学園安心メール」でお知らせいたします。また、本校ホームページでも確認するこ

とができます。

○ 保護者の方々のご観覧の人数は、各家庭２名までとさせていただきます。体育祭前

にＩＤカードを配付させていただきます。また、必ずマスクの着用をお願いします。

○ 運動場周辺の道路は駐車禁止です。駐車場は旧北方小学校をご利用ください。

○ 詳細につきましては、体育祭前に再度連絡させていただきます。


